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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora
MEAT&DORIA
MD45081
Šifra proizvoda: IC-F516C9
Cena: 4115.29 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Remenica alternatora OPEL ASTRA H, ASTRA H GTC, ZAFIRA B 2.0 03.04-12.10

Spoljašnji prečnik: 60.0 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Broj rebara: 5.0 kom | Šifra proizvoda:
IC-F516C9

OE Šifre

45081 ARTNR_Z_TCD

0 124 425 015 BOSCH

0 986 048 240 BOSCH

4824 BOSCH

F 00M 991 210 BOSCH

219105 ERA

ZN5530 ERA

OAP7088 GATES

331925 HC-CARGO

45081 HOFFER

4555081 HOFFER
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535 0190 10 INA

LRA02847 LUCAS

LRA2847 LUCAS

45081 MEAT&DORIA

335921 PRESTOLITE ELECTRIC

455081 SIDAT

VKM 03507 SKF

5530 ZEN

ZN5530 ZEN

55352897 GENERAL MOTORS

93180419 GENERAL MOTORS

93189248 GENERAL MOTORS

3.3592.1 IKA

01204393 OPEL

013156054 OPEL

038189248 OPEL

05204246 OPEL

06204195 OPEL

093180419 OPEL

093189268 OPEL

09512182 OPEL

12 04 393 OPEL

13 156 054 OPEL

38189248 OPEL
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5204246 OPEL

55 352 897 OPEL

62 04 195 OPEL

93 18 0419 OPEL

93 18 9248 OPEL

93189268 OPEL

95 12 182 OPEL

R1 53 0084 OPEL

38189248 VAUXHALL

5204246 VAUXHALL

93189268 VAUXHALL

9512182 VAUXHALL

R1 53 0084 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Jednosmerna spojnica alternatora MEAT&DORIA MD45081 IC-F516C9

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: MD45081

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 4.115,29

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F516C9-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F516C9-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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